



Gmina Koźuchów

Koźuchów, dnia 20.06.2022 roku

**Do wszystkich wykonawców
postępowania nr FI.271.15.2022**

FI.271.15.2022

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „**Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na terenie Gminy Koźuchów**”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Ile posesji jest objęte demontażem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko transportem i unieszkodliwieniem?”

Odpowiedź:

Ilość posesji objętych demontażem, transportem i unieszkodliwieniem – 9

Ilość posesji objętych tylko transportem i unieszkodliwieniem – 11

Pytanie 2:

„Ile z budynków objętych demontażem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest płyt falistych a ile płaskich?”

Odpowiedź:

Ilość budynków objętych demontażem to: 1 budynek mieszkalny i 8 gospodarczych. Do demontażu są same płyty faliste.

Pytanie 3:

„W przypadku samego odbioru (bez demontażu) ile w Mg jest płyt falistych a ile płaskich?”

Odpowiedź:

W przypadku samego odbioru są to same płyty faliste, przy czym na jednej z posesji są to płyty połamane złożone w workach Big Bag. Do zabrania z 11 posesji jest około 1 259,00 m² x 13,5 kg (średni przelicznik wagowy), co daje około 16 996,5 kg (16,99 Mg).

Pytanie 4:

„Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji budynku lub wnętrza budynku?”

Odpowiedź:

Zakres prac demontażowych obejmuje jedynie pokrycia dachowe.

Pytanie 5:

„Czy do demontażu i/lub odbioru są płyty warstwowe typu: PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem?”

Odpowiedź:

Nie. Demontaż i odbiór dotyczy tylko płyt falistych.

Pytanie 6:

„Czy do demontażu i/lub odbioru są wyroby zawierające azbest typu: kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje?”

Odpowiedź:

Nie. Demontaż i/lub obiór nie obejmuje tego typu wyrobów.

Pytanie 7:

„Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach: wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych czy po wichurach?”

Odpowiedź:

Nie. Demontaż nie dotyczy tego typu obiektów.

.....
Kierownik Zamawiającego